

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Ant jūros kranto, šalia smėlio paplūdimio
- Apie 2,6 km iki Acheloujaus
- Apie 7,4 km iki Pomorjės
- Apie 111 km iki Varnos miesto oro uosto
- Apie 15 km iki Burgaso oro uosto

Ramioje kurorto vietoje įsikūręs stilingas ir gražus viešbutis šeimos poilsiui. Viešbutis svečius priima nuo 2019 metų. Iš viso yra 426 jaukūs numeriai, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: pagrindinis restoranas (vaikiškos kėdutės), 3 a la carte restoranas (veikia nuo gegužės vidurio iki rugsėjo vidurio), baras hole, baras, baras prie baseino, užkandžių baras, konferencijų centras (mokama), bevielis internetas (tam tikrose patalpose), parduotuvė, valiutos keitykla, skalbimo paslaugos (mokama), gydytojo paslaugos (mokama), lagaminų saugojimo kambarys, automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), automobilių nuoma (mokama), 3 baseinai, dengtas baseinas (veikia gegužės mėn.). Prie baseino yra gultai, skėčiai nuo saulės – nemokami. Iki kurorto centro nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (Pomorjės). Aktyvus poilsis kiekvienai dienai: aerobika, paplūdimio futbolas, paplūdimio tinklinis, smiginis, treniruoklių salė, stalo tenisas, vandens sportas (mokama), vandens gimnastika, vandensvydis, grožio centro paslaugos (mokama), masažas (mokama), sūkurinis baseinas, garinė pirtis su procedūromis (mokama), sauna, sveikatingumo centras (mokama), vandens kalneliai (veikia nuo birželio iki rugsėjo vid.). Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems (birželio – rugsėjo mėn.). Vaikams: baseinas, dengtas baseinas (veikia gegužės mėn.), mini klubas, žaidimų aikštelė, žaidimų kambarys, vaikų diskoteka, specialus valgiaraštis vaikams, vandens kalneliai (nuo birželio iki rugsėjo vid.).

Kambariai

Low Cost:

Apie 36 m² ploto numeris trims asmenims. Patogumai: miegamoji sofa, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos, arbatos.

Standard Side Sea View:

Jaukus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 36 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Premium Side Sea View:

Patogus numeris, apie 44 m² ploto, trims asmenims. Kambarys yra pirmame aukšte. Patogumai numeryje: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Standard Sea View:

Modernus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 36 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Premium Sea View:

Erdvus numeris, apie 48 m² ploto, su vaizdu į jūros pusę. Kambarys yra pirmame aukšte. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Family Sea View:

Apie 48 m² ploto numeris su langais į jūros pusę. Du miegamieji atskirti durimis. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Maisonette:

Didelis dviejų aukštų numeris su langais į jūros pusę. Kambariai yra 5-ame aukšte. Trys miegamieji (1-nas pirmame aukšte, su viengule lova), svetainė, trys vonios kambariai. Patogumai atostogoms: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos. Numerio plotas: 95 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 5+1 asm.

Junior Suite Sea View:

Patogiai įrengtas numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 43 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm. Patogumai: dvi miegamosios sofos, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Signature:

Šviesus numeris, apie 36 m² ploto, su langais į jūros pusę. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai: vonia, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Lagoon Swim-Up:

Apie 44 m² ploto numeris antrame aukšte. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. Patogumai: dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, tiesioginis įėjimas į baseiną, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas, yra galimybė išsivirti kavos ir arbatos.

Paplūdimys

Viešbutis įsikūręs šalia smėlio paplūdimio, prie pat jūros. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės – nemokamai žaliame lauke šalia paplūdimio.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabi gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabi gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykią.

Aheloy

Miestas ir pajūrio kurortas rytinėje Bulgarijos dalyje, Juodosios jūros pakrantėje. Mažas, bet labai žavus kurortas, žinomas dėl savo ramių paplūdimių, švaraus vandens ir patogios vietos. Aheloy yra apsuptas gražios gamtos, įskaitant vynuogynus ir laukines pievas, o šalia esanti upė suteikia galimybę žvejybai ir gamtos stebėjimui. Puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško ramesnės ir šeimai draugiškos atostogų vietos su galimybe lengvai pasiekti aktyvesnius kurortus ir kultūrinius objektus.